REQUERIMENTO N.º 619/2017 ANO: 2017

Protocolo n.º 076282 Data 13.09.2017 Horas 13h30min

Autor(es): Vereadores Claudevi Oliveira da Silva Junior

 A P R O V A D O

                     e Victor Silva Almeida Palhares   (  ) COM

(  )  SEM

   D I S C U S S Ã O

Assunto: Requerem Informações

   POR
(  ) UNANIMIDADE

   (  ) MAIORIA

  Dracena, 18 de setembro de 2017.

 Rodrigo Rossetti Parra

Presidente

EXMO. SENHOR PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE DRACENA

Requeremos ao Sr. Prefeito, de acordo com o Regimento Interno

dessa egrégia Casa de Leis, ouvido o douto plenário, que nos informe:

1. Há estudo para implantação de mão única de direção nas ruas

principais do Parque Dracena? Haja vista que as ruas são muito estreitas, colocando

a segurança dos moradores em risco.

2. Há estudo para implantação de mão única de direção nas

alamedas do Jardim das Palmeiras? Pois há grande fluxo de veículos pelas ruas,

podendo causar acidentes.

Sala das Sessões “DR. JOÃO HOLMES LINS”.

Dracena, 18 de setembro de 2017.

Claudevi O. Silva Junior

= Vereador - PV =

Victor S. Almeida Palhares

= Vereador - PP =